¶ Ypuede tanto esta inhibicion, quod iudex inhibitus etiã
 de consensu partium non potest cognoscere de illa causa, in
 qua est inhibitus, quia priuatus reputatur priuatorum autem
 consensus nemini dat iurisdictionem. vt in l. priuatorum. C.
 de iurisdic. omnium iudic. & ita resoluit August. Beroi. que
 stio. 99. nume. 5. allegans Imolam post gloss. & Doctores in
 cap. dilecto. de præbend. & est decisio Iacobi de Arenis,
 quam dicunt communem Alexand. num. 2. & Ias. num. 15. in
 2. lecturã in l. 1. §. sublata. ff. ad Trebellia.

¶ Y para la dicha inhibicion no es menester buscar causa,
 nec licet examinare si fue justa o injusta, assi porque semejan
 tes cõcessiones de iurisdictione sunt de iure positio quod Prin
 ceps ad libitum tollere potest, vt in l. vltima. C. si contra ius
 vel vtilitatem publicam, & in l. si testamentum. C. de testam.
 & incap. proposuit, de concessione præben. late Doctores in
 cap. que in ecclesiarum, de constitutio. come porque etiã ref
 pectu iurisdictionis Principi permittitur vt sine causa inhi
 be re & iurisdictionem in totum tollere possit, prout tradit Ab
 ba. in dict. cap. Ecclesia sanctæ Mariæ, de constitutio. nu. 28.
 & idem Abb. expresse incap. vt nostrum. 2. notabi. nu. 3. de
 appellatio. & ibi Deci. nu. 2. inferentes ex hoc magis opera
 ri in suspendenda vel suppressimenda iurisdictione in inhibitione

quim appellacionem, quia inhibitio fundatur in mera voluntate superioris inhibentis aut supprimentis, siue iusta siue iniusta sit appellatio vero fundatur in iustitia ipsius appellacionis, & grauatine quod per eam inferitur, & ideo si appellatio est friuola non suspendit, & in capit. cum appellacionibus, de appellatio in 6. & idē quod Abb. & Decius tenet Brunus con fi. 92. post principium, & tradit Fulgos. relatus per Curti. in dict. l. in diem functo, num. 48. & sequent. ff. de officio assesso. & Rebus, tomo. 1. ad ff. Gallicas, tracta. de euocatio. articulo. 1. num. 107.

¶ Et idem etiam in Regno Aragonum procedit, nam & respectu iurisdictionis intentionem fundatam habet Dominus noster Rex in suo Regno, vt assertit Michael del Molino in suo reperto, verbo, Domini locorū, fol. mihi 107 col. 2. ver. Dominus loci ponamus, vbi inquit, quod D. rex de foro habet fidatā suam intentionē in toto regno respectu iurisdictionis.

¶ Quae omnia magis concludunt ad nostrum casum, & euidentiorem reddunt nullitatem electionis iuris firmae iustitiae Aragonum, porque seculā la dicha inhibicion basta a la euocacion desta causa, y de las demas tocantes a los sediciosos auerla hecho su Magestad, y tenerla de suyo reservada prae-textu de crimē de la sa Magestad, que perpetraron los dichos sediciosos, ex dispositioe praecitatae fori de las Cortes de Tarazona, por el qual los Reyes habent absolutam & plenitudinē potestatis, vt ita euocatio, & reservatio Regia non solum censeatur quoad deuoluendam ipsam causam principalem ad eundem Dominum Regem, sed etiam totam causam etiam in accessoris & ab ea dependentibus, Rebus, in dict. tract. de euocatio, art. 1. num. 95. & num. 110. & licet potestas Regia in dict. Regno Aragonum restricta limitata, & regulata censeatur, secundum foros consuetudines, & libertates ipsius Regni, Molino in dict. reperto, verb. iurisdiction in se, prout est genus tamen talis restrictio minime intelligi potest, nec procedit, iam hodiernis temporibus in his casibus introductis a dispositione praedicti fori Tirasonensis, cuius decisioni potius standum est, quam antiquis, per tex. in l. sed & posteriores ff. de legibus: imo per dispositionem, tam formalem & expressam dicti fori Tirasonensis prorsus cessat, & sublata est omnis controuersie diceptatio, l. cum ancilla, vbi gloss. & Bald. C. de furt. Y hablando el dicho fuero de Tarazona tan generalmen-